OFÍCIO VEREADOR n° 1664/2015
São Roque, 28 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Condor, nº 2.500 até a Rua Aiglê Lombardi, nº 600, Bairro do Guaçu.

Justifico o presente pedido, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo Sr. Fábio Luiz de Almeida e pela Sra. Roseni dos Santos Chaves de Oliveira (telefone (011) 9 9732-3764), representando os demais moradores, que relatou o estado precário em que se encontra a referida estrada, fato que causa muitos transtornos às pessoas que transitam pelo local, gerando grande número de reclamações,

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

CC/

Ao Responsável pelo Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque
PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2015 - 13:58:15 05297/2015
/ccg